华水政〔2014〕194号

华北水利水电大学
关于印发《华北水利水电大学成人高等教育
函授学生缴费管理办法》的通知

校属各单位：

《华北水利水电大学成人高等教育函授学生缴费管理办法》已经学校研究通过，现予印发，请遵照执行。

特此通知

附件：华北水利水电大学成人高等教育函授学生缴费管理办法

                        2014年11月23日

附  件

华北水利水电大学
成人高等教育函授学生缴费管理办法

第一条  为规范学校成人高等教育函授学生缴费工作，根据河南省教育厅、财政厅、发改委的有关规定，制定本办法。

第二条  学校对成人高等教育函授学生实行收费制度，收费标准及项目按河南省核定的标准执行。学生应当按收费标准按时缴纳各项费用。

第三条  新生在收到录取通知书后，应当按通知书规定的时间和缴费标准，到指定的地点办理报到及缴费手续。逾期不缴费的，按照学校成人高等教育学生学籍管理有关规定处理。

第四条  在籍函授生应当在每学年第1学期面授结束前，按学校规定的时间缴纳该学年的相关费用。学生本人不能按期缴费者，可以委托他人代为办理。无特殊原因逾期1学年不交纳费用者，按自动放弃学籍处理。

第五条  各函授站应当按协议规定的日期，将本站在籍学生的学费汇至学校财务处，并将缴费学生名单报学校继续教育学院。

第六条  学校正式教职工、教职工配偶、直系第1代子女，在学校就读成人高等教育函授专业的，按规定减缴应收学费的50%，其它应缴费用不予减免。

第七条  本办法自印发之日起施行。

第八条  本办法由学校继续教育学院负责解释。

华北水利水电大学校长办公室    2014年11月24日印发
华北水利水电大学文件

1
— 1 —